PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  _______________                                                                                               № __________

г. Новороссийск
О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Новороссийск, ул. Снайпера Рубахо,

д. 49/14, собственники помещений в котором не в полном объеме осуществляют взносы на капитальный ремонт
На основании письма Государственной жилищной инспекции Краснодарского края от 27 декабря 2018 года № 75-28817/18-97-12, в соответствии с частью 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 5 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 года № 2735 – КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края» и руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования город Новороссийск,                       п о с т а н о в л я ю:

1. Прекратить формирование фонда капитального ремонта многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Новороссийск,                       ул. Снайпера Рубахо, д. 14/49 (далее – многоквартирный дом) на специальном счете.
2. Сформировать фонд капитального ремонта многоквартирного дома на счете регионального оператора, так как собственники помещений в течение пяти месяцев не погасили задолженность по оплате взносов на капитальный ремонт в размере, указанном в уведомлении органа государственного жилищного надзора.

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление жилищно – коммунального хозяйства города» (Джавадова) направить копию настоящего постановления в некоммерческую унитарную организацию «Краснодарский краевой фонд капитального ремонта многоквартирных домов» (далее – Региональный оператор) и владельцу специального счета – товариществу собственников жилья «Платан».

4. Владельцу специального счета – товариществу собственников жилья «Платан» перечислить средства, находящиеся на специальном счете, на счет Регионального оператора в течение одного месяца со дня получения настоящего постановления.
5. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Служалого А.В.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

муниципального образования

         И.А. Дяченко